
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za czynności związane z MDR 

w jednostkach budżetowych Gminy Miasta Głowno 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.  40 ze zm.) w związku z postanowieniami Procedury wewnętrznej  

w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji  

o schematach podatkowych (MDR) w Gminie Miasta Głowno oraz jej jednostkach 

organizacyjnych  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W celu zapewnienia realizacji obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych (MDR) w Gminie Miasta Głowno, wyznacza się osoby odpowiedzialne  

za czynności związane z MDR w jednostkach budżetowych Gminy Miasta Głowno: 

1) Urząd Miejski w Głownie – kierownicy komórek organizacyjnych oraz pracownicy 

zatrudnieni w ramach samodzielnych stanowisk pracy; 

2) pozostałe jednostki budżetowe Gminy Miasta Głowno – kierownicy jednostek. 

 

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialności osób wskazanych w § 1 został określony 

w „Procedurze wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) w Gminie Miasta Głowno  

oraz w jej jednostkach organizacyjnych”. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 


